2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2021                                              г. Норильск                                                 № 215
	О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска
от 17.10.2019 № 481

В связи с изменением структуры Администрации города Норильска, утвержденной решением Норильского городского Совета депутатов от 23.03.2021 № 27/5-609 «Об утверждении структуры Администрации города Норильска»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по информационному обеспечению физических и юридических лиц на основе архивных документов, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 17.10.2019 № 481 (далее – Административный регламент), следующее изменение:

1.1. В абзаце четвертом пункта 5.1 Административного регламента слова «заместителю Главы города Норильска по общим вопросам» заменить словами «заместителю Главы города Норильска».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Глава города Норильска

               Д.В. Карасев